Pró-Reitoria de Extensão e Cultura
Diretoria de Programas Interinstitucionais

EDITAL Nº 006/2023 – PMO/UNICENTRO

RETIFICAÇÃO DO EDITAL Nº 005/2023-PMO/UNICENTRO, PARA
COMPLEMENTAÇÃO DA RELAÇÃO DE DOCUMENTOS A SEREM APRESENTADOS

A Diretora de Programas Interinstitucionais da Pró-Reitoria de Extensão e Cultura da Universidade
Estadual do Centro-Oeste, Unicentro, considerando o item 10.3 do Edital nº 001/2023-PMO/
UNICENTRO, torna pública a retificação do item 1.2 do Edital nº 005/2023-PMO/UNICENTRO,
que passa a vigorar conforme segue:

“ (...)
1.2 O(a) candidato(a) deverá enviar para o email lfaggion@unicentro.br até as 11h (onze horas) do
dia 4 de abril de 2023, terça-feira, os seguintes documentos digitalizados:
i) Formulário de cadastro preenchido (ANEXO I deste Edital);
ii) Histórico Escolar do Curso de Graduação; e
iii) Comprovante de registro profissional ativo no CREA-PR.
1.2.1 Em caso de descumprimento do prazo indicado, o(a) candidato(a) será considerado(a)
desistente da vaga.
(...)
“

PUBLIQUE-SE.

Guarapuava, 29 de março de 2023.

Letícia Faggion
Diretora de Programas Interinstitucionais
Portaria nº 582/2020-GR/UNICENTRO

1

Dirprogi/Proec: lfaggion@unicentro.br – (42) 99103–0503 – (42) 3621–1305 – www3.unicentro.br/proec
PMO/Unicentro: ppcpounicentro@gmail.com – (42) 3629-8259 – www3.unicentro.br/proec/paranamaisorganico

mailto:lfaggion@unicentro.br
mailto:lfaggion@unicentro.br
http://www3.unicentro.br/proec
http://www.unicentro.br/proec/neddijguarapuava

Pró-Reitoria de Extensão e Cultura
Diretoria de Programas Interinstitucionais

EDITAL Nº 006/2023 – PMO/UNICENTRO

ANEXO I – CADASTRO

Nome:

CPF:

RG:

Data de Nascimento:

Sexo:

Email:

Endereço:

Bairro:

CEP:

Cidade:

Telefone comercial:

Celular:

Curso de Graduação:

Titulação:

Banco:

Nº Agência:

Nº da Conta Corrente (conta do Banco do Brasil, em nome do bolsista):

2

Dirprogi/Proec: lfaggion@unicentro.br – (42) 99103–0503 – (42) 3621–1305 – www3.unicentro.br/proec
PMO/Unicentro: ppcpounicentro@gmail.com – (42) 3629-8259 – www3.unicentro.br/proec/paranamaisorganico

mailto:lfaggion@unicentro.br
http://www3.unicentro.br/proec
http://www.unicentro.br/proec/neddijguarapuava

		2023-03-29T10:41:39-0300